
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 8. 3. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

               

    

Z důvodu nemoci má tento týden od 7. do 10. března Pošta Partner Přáslavice 

omezenou otevírací dobu: 

v úterý, ve čtvrtek a v pátek pouze dopoledne     8 – 11 hodin 

a ve středu pouze odpoledne      13 – 18 hodin 

Děkujeme za pochopení. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která ve čtvrtek 9. března zavítá  

do naší obce, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne  

dámský, pánský a dětský textil a další zboží.  

Nabídne také výprodej zimního a loňského textilu se slevou 30-50 %. 

V případě nepříznivého počasí proběhne prodej v průjezdu OÚ. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 9. března s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí polosladký Hibernal 2021 za 150 Kč (běžně 200 Kč)  

a polosuchý Ryzlink vlašský 2021 za 120 kč (běžně 160 Kč). 

Vinotéka bude stát před budovou OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

V sobotou 11. března jste zváni na velký sál OÚ, kde od 8.00 do 11.00 hodin 

proběhne JARNÍ BAZÁREK. Podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Vinařství Holec a prodejna zahrádkářských potřeb Grigárek ve Velké Bystřici 

si vás dovolují pozvat v sobotu 11. března v 15.30 hodin 

na degustaci vína. Bude degustováno 10 vzorků z vinic pod Pálavou. 

Odborný výklad povede Linda Holcová z vinařské rodiny Holců z Bavor. 

Počet míst je omezený. Rezervace a dotazy zodpoví pan Grigárek  

na tel.: 603 559 896 nebo osobně na prodejně 8. Května 69, Velká Bystřice. 

 

Firma BERGASTO a.s. oznamuje, že na území obce Přáslavice (bývalý areál JZD) 

bude v provozní době od 7.00 do 16.30 hodin – pouze v pracovní dny,  

DRTIT ODPAD. 

Předpokládaný den zahájení je pondělí 6. března a ukončení 19. března. 

Další podrobnosti a kontakty najdete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 
  

Od 7. března a následně každé úterý v sudém týdnu  

vám bude k dispozici v kanceláři BH na sídlišti v době od 13.00 do 14.30 hodin 

pracovnice sociálních služeb paní Jana Chudíková,  

která vám pomůže řešit vaše obtížné životní situace. 


